Nájomné a spôsob úhrady body 1 a 2 znejú:  

„1. Nájomné je počnúc dňom 01.10.2023 dohodnuté vo výške 63,- EUR za 1 m² nebytových 
priestorov ročne a 48,29 EUR za 1 m2 spoločných priestorov ročne. Ročné nájomné za 
predmet zmluvy predstavuje sumu vo výške 2 703,71 EUR (slovom: dvetisícsedemstotri 
eur a sedemdesiatjeden centov).“ 

2. Nájomné bude Nájomca platiť mesačne vo výške 225,31 EUR (slovom: dvestodvadsaťpäť 
eur a tridsaťjeden centov). Prenajímateľ je povinný vystaviť Nájomcovi na zaplatenie 
nájomného riadnu faktúru vždy do 20. dňa príslušného mesiaca, na ktoré sa vzťahuje 
dané nájomné, pričom úhrada za prvé nájomné je splatná na základe faktúry 
Prenajímateľa podľa tohto bodu vystavenej najskôr za mesiac nasledujúci po mesiaci,